REPORTE DE CONTRATACION - LEY 734 DE 2002

AC Florencia
e S
Ped.Min.Cuantia L734 4300008877  MARIA ANACLOVIS SARMIENTO FLOREZ Parqueadero y lavado vehiculo del Banco, afio 2020 1.900.000
Ped.Min.Cuantia L734 4300008878  ESTACION DE SERVICIO EL CUNDUY LTDA Combustible vehiculo Banco cop 831.000
Ped.Min.Cuantia L734 4300009015  WILSON CONTRERAS NUVAN Agua potable para cafeteria de empleados, afio 2020 CcoP 1.350.000
Ped.Min.Cuantia L734 4300009033  GERMAN EDUARDO CONDE CAICEDO Frutas para los empleados, afio 2020 cop 1.000.000
Ped.Min.Cuantia L734 4300009158  YANITH MURILLO VELASQUEZ Dotacidn uniformes para empleadas, afio 2020 CcoP 2.255.000
Ped.Min.Cuantia L734 4300009159  INDUSTRIA COLOMBIANA DE CONFECCIONES SA Dotacidn uniformes para caballeros, afio 2020 copP 4.740.794
Ped.Min.Cuantia L734 4300009239  JAIME ALVAREZ MONTES - HOTEL ROYAL PLAZA Alojamiento y restaurante para talleristas Ccop 9.038.000
Ped.Min.Cuantia L734 4300009350 CULMA CARDOZO ARNULFO Reparaciones locativas CcopP 1.050.000
Ped.Min.Cuantia L734 4300009446  JIMENEZ MAHECHA HERMINSUL Honorarios actividad cultural cop 2.122.000
Ped.Min.Cuantia L734 4300009623  CONSULTORIAS Y ASESORIAS DE LOS COLOMBIANOS SAS Suscripcién periédico Extra cop 280.000
Ped.Min.Cuantia L734 4300009665  PEREZ RAMIREZ LUIS GUILLERMO Honorarios actividad cultural cop 960.000
Ped.Min.Cuantia L734 4300009699  ESTACION DE SERVICIO EL CUNDUY LTDA Combustible plantas eléctricas cop 2.780.160
Ped.Min.Cuantia L734 4300009776 CULMA CARDOZO ARNULFO Reparaciones locativas Cop 880.000
Ped.Min.Cuantia L734 4300009855  MOSQUERA MOSQUERA JUAN DE DIOS Honorarios actividad cultural cop 423.000
Ped.Min.Cuantia L734 4300009860  CAICEDO VALENCIA AURA DALIA Honorarios actividad cultural cop 423.000
Ped.Min.Cuantia L734 4300009864  VERGARA SINISTERRA IVAN ALBERTO Honorarios actividad cultural cop 423.000
Ped.Min.Cuantia L734 4300009881  DE LOS RIOS FIERRO MARIA NELLY Honorarios actividad cultural cop 489.075
Ped.Min.Cuantia L734 4300009907  MALAMBO MARIN YENNY PAOLA Honorarios actividad cultural cop 1.920.000
Ped.Min.Cuantia L734 4300010156  GARCIA RIVERA JESUS ARDENSON Honorarios actividad cultural cop 423.000
Ped.Min.Cuantia L734 4300010176 ~ BAQUERO ANDRES EDUARDO Honorarios actividad cultural cop 423.000
Ped.Min.Cuantia L734 4300010177  CACERES SUAREZ SANDRA FANNY Honorarios actividad cultural cop 423.000
Ped.Min.Cuantia L734 4300010179  GOMEZ BORRERO EUGENIO DE JESUS Honorarios actividad cultural cop 1.366.000
Ped.Min.Cuantia L734 4300010180  CASADIEGO CABRALES BENJAMIN Honorarios actividad cultural cop 1.366.000
Ped.Min.Cuantia L734 4300010235  SARMIENTO ESCOBAR DORKY MILENA Honorarios actividad cultural cop 423.000
Ped.Min.Cuantia L734 4300010371  OYOLA LIZ DIDY MAGALY Honorarios actividad cultural cop 2.801.500
Ped.Min.Cuantia L734 4300010372  ARIZA GUERRA HELIBERTO Honorarios actividad cultural cop 2.801.500
Ped.Min.Cuantia L734 4300010382  FIGUEROA TOVAR ROBINSON Honorarios actividad cultural cop 2.801.500
Ped.Min.Cuantia L734 4300010477  CABRERA RIVERA YEHIMY SORELLY Dotacion calzado damas cop 900.000
Ped.Min.Cuantia L734 430010699 MARTINEZ VACA ELIANA MERCEDES Honorarios actividad cultural cop 932.000



Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734

430010883
4300010943
4300010945
4300040946
4300010947
4300010949
4300011109
4300011160
4300011209
4300011395
4300011433
4300011439
4300011460
4300011461
4300011704
4300011788
4300011908
4300011922
4300011923
4300011924

430011981

45010726
45010734
4300012001
4300012002
4300012003
4300012041
4300012042
4300012043
4200012146
4300012170
4300012294
4300012295
4300012338

CASTRO PRADA JHON BRIAN
ESCOBAR DE NOGALES MELBA BEATRIZ
LOSADA MEDINA LAURA LUCIA

ORTIZ GUEVARA JUAN SEBASTIAN
OSSA GUTIERREZ EDUAR FABIAN

RUIZ CARDENAS HUGO MARIO

VILLA SEPULVEDA HECTOR GUIOVANY
RICCI FERRE CARLA GISELA
BELLAIRCONFORT SAS

POLANCO OLMEDO

GOMEZ BORRERO EUGENIO DE JESUS
LOSADA ROJAS CRISTIAN FABIAN
BARRIOS ROJAS DUVERNEY

SANDOVAL SANCHEZ SANDRA CONSUELO

CARDOZO LOMELIN RAUL

BURITICA HINCAPIE JAIRO

RIASCOS TRUJILLO CARLOS ENRIQUE
DUSSAN HUACA ISMAEL

VASCO DE PERALTA IRENE

RAMON CAMPOS CELSO HERNANDO
AQUATEKNICA LTDA

CEDIEL BALLESTEROS JUAN PABLO
CORPORACION MUSICA CORRIENTE
LONDONO VILLAMIL GERMAN

LARA ZAMBRANO FERNANDO IVAN
MARTINEZ VACA ELIANA MERCEDES
PERDOMO ESCANDON ORLANDO
CEDIEL VALENCIA HENOC

ANGULA MOSQUERA JAIRO ANDRES
ZULUAGO POSSO JUAN FERNANDO
NOVA VEGA JUAN JOSE

BENEVIDES TORRES DORY RUTH
CASTILLO FUENTES MIGUEL ALFONSO
MEJIA LEUDO MERCEDES

Lavado cortinas

Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural

Honorarios actividad cultural

Mantenimiento equipo aire acond.

Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Reparaciones locativas
Reparaciones locativas Pergola
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Andlisis bacterioldgico del agua
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Gastos bienestar social
Gastos bienestar social
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural

Honorarios actividad cultural

cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop

504.400
423.000
423.000
423.000
423.000
423.000
1.366.000
1.366.000
7.769.905
683.000
683.000
1.366.000
683.000
683.000
3.950.000
3.000.000
1.366.000
423.000
355.462
423.000
335.529
12.650.000
7.370.000
1.056.000
960.000
1.380.000
423.000
423.000
450.000
695.000
1.269.000
1.380.000
1.366.000
423.000



Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L735
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734
Ped.Min.Cuantia L734

4300012342
4300012400
4300012404
4300012560
4300012562
4300012582
4300012583
4300012584
4300012585
4300012586
4300012963
4300012964
4300012966
4300012967
4300012988
4300012990
4300012991
4300012992
4300012993
4300012995
4300012996
4300013012
4300013016
4300013069
4300013070
4300013071
4300013072
4300013147
4300013182
4300013200
4300013216
4300013217
4300013218
4300013219

LOMBANA CORTES CLARA GRICEL XIMENA

EQUIPOS Y GASES DE FLORENCIA LTDA
RAMIREZ BLANDON ARIEL GUSTAVO
CRIALES CARDENAS DIANA PATRICIA
DONCEL MISAS CARLOS MARIO
MEJIA JIMENEZ MARCOS RAUL
MARTINEZ BOOM ALBERTO

URBINA RANGEL FERNANDO
MARTINEZ CELIS DIEGO MAURICIO
VILLA NAVAS ANA MARIA

BELTRAN CUENCUA YEINI

GARCIA CAPDEVILLA DIANA ALI
MONSALVE ASCANIO MARLON
BECERRA CORREA JAIME EDUARDO
TRUJILLO QUINTERO HERNAN FELIPE
CASTILLO ACOSTA YISETH VANESSA
ESCOBAR VALENCIA JORGE ELIECER
RUBIANO LOZADA ILDRED VANESSA
SANCHEZ HENAO DAYRO ALEXANDER
GEB CADENA HOTELERA SAS
CARVAJAL ESCANDON DIEGO ANDRES
CALDERON PALACIONS ALEXANDER
ARIZA GUERRA HELIBERTO

CASTILLO NUNEZ ANIBAL

LARA DIAZ AHIMILEC

CABRERA ALMARIO JAIRO

SANCHEZ RIVERA LEONARDO FABIO
CEDENO PEREZ LINA MARIA
GILJIMENEZ MONICA ISABELA
TORRES LASSO ELKIN MAURICIO
SANCHEZ HENAO DAYRO ALEXANDER
ESCOBAR VALENCIA JORGE ELIECER
BECERRA CORREA JAIME EDUARDO
MONSALVE ASCANIO MARLON

Honorarios actividad cultural

Mtto. Revisidn y reparacion Sist.contra incendio

Reparaciones locativas

Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Gastos bienestar social

Gastos bienestar social

Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural
Honorarios actividad cultural

Honorarios actividad cultural

cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop
cop

423.000
186.552
990.000
423.000
423.000
355.462
423.000
355.462
355.462
846.000
423.000
423.000
1.269.000
423.000
423.000
423.000
423.000
423.000
423.000
1.626.000
235.294
423.000
423.000
423.000
423.000
423.000
423.000
423.000
1.366.000
423.000
423.000
423.000
423.000
846.000






