

REPORTE DE CONTRATACION - LEY 734 DE 2002 AC Florencia

Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
Ped.Min.Cuantía L734	4300008877	MARIA ANACLOVIS SARMIENTO FLOREZ	Parqueadero y lavado vehículo del Banco, año 2020	СОР	1.900.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300008878	ESTACION DE SERVICIO EL CUNDUY LTDA	Combustible vehículo Banco	СОР	831.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300009015	WILSON CONTRERAS NUVAN	Agua potable para cafetería de empleados, año 2020	СОР	1.350.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300009033	GERMAN EDUARDO CONDE CAICEDO	Frutas para los empleados, año 2020	СОР	1.000.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300009158	YANITH MURILLO VELASQUEZ	Dotación uniformes para empleadas, año 2020	СОР	2.255.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300009159	INDUSTRIA COLOMBIANA DE CONFECCIONES SA	Dotación uniformes para caballeros, año 2020	СОР	4.740.794
Ped.Min.Cuantía L734	4300009239	JAIME ALVAREZ MONTES - HOTEL ROYAL PLAZA	Alojamiento y restaurante para talleristas	СОР	9.038.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300009350	CULMA CARDOZO ARNULFO	Reparaciones locativas	СОР	1.050.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300009446	JIMENEZ MAHECHA HERMINSUL	Honorarios actividad cultural	СОР	2.122.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300009623	CONSULTORIAS Y ASESORIAS DE LOS COLOMBIANOS SAS	Suscripción periódico Extra	СОР	280.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300009665	PEREZ RAMIREZ LUIS GUILLERMO	Honorarios actividad cultural	СОР	960.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300009699	ESTACION DE SERVICIO EL CUNDUY LTDA	Combustible plantas eléctricas	СОР	2.780.160
Ped.Min.Cuantía L734	4300009776	CULMA CARDOZO ARNULFO	Reparaciones locativas	СОР	880.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300009855	MOSQUERA MOSQUERA JUAN DE DIOS	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300009860	CAICEDO VALENCIA AURA DALIA	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300009864	VERGARA SINISTERRA IVAN ALBERTO	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300009881	DE LOS RIOS FIERRO MARIA NELLY	Honorarios actividad cultural	СОР	489.075
Ped.Min.Cuantía L734	4300009907	MALAMBO MARIN YENNY PAOLA	Honorarios actividad cultural	СОР	1.920.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300010156	GARCIA RIVERA JESUS ARDENSON	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300010176	BAQUERO ANDRES EDUARDO	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300010177	CACERES SUAREZ SANDRA FANNY	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300010179	GOMEZ BORRERO EUGENIO DE JESUS	Honorarios actividad cultural	СОР	1.366.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300010180	CASADIEGO CABRALES BENJAMIN	Honorarios actividad cultural	СОР	1.366.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300010235	SARMIENTO ESCOBAR DORKY MILENA	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300010371	OYOLA LIZ DIDY MAGALY	Honorarios actividad cultural	СОР	2.801.500
Ped.Min.Cuantía L734	4300010372	ARIZA GUERRA HELIBERTO	Honorarios actividad cultural	СОР	2.801.500
Ped.Min.Cuantía L734	4300010382	FIGUEROA TOVAR ROBINSON	Honorarios actividad cultural	СОР	2.801.500
Ped.Min.Cuantía L734	4300010477	CABRERA RIVERA YEHIMY SORELLY	Dotación calzado damas	СОР	900.000
Ped.Min.Cuantía L734	430010699	MARTINEZ VACA ELIANA MERCEDES	Honorarios actividad cultural	СОР	932.000

Ped.Min.Cuantía L734	430010883	CASTRO PRADA JHON BRIAN	Lavado cortinas	СОР	504.400
Ped.Min.Cuantía L734	4300010943	ESCOBAR DE NOGALES MELBA BEATRIZ	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300010945	LOSADA MEDINA LAURA LUCIA	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300040946	ORTIZ GUEVARA JUAN SEBASTIAN	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300010947	OSSA GUTIERREZ EDUAR FABIAN	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300010949	RUIZ CARDENAS HUGO MARIO	Honorarios actividad cultural	COP	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300011109	VILLA SEPULVEDA HECTOR GUIOVANY	Honorarios actividad cultural	СОР	1.366.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300011160	RICCI FERRE CARLA GISELA	Honorarios actividad cultural	COP	1.366.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300011209	BELLAIRCONFORT SAS	Mantenimiento equipo aire acond.	COP	7.769.905
Ped.Min.Cuantía L734	4300011395	POLANCO OLMEDO	Honorarios actividad cultural	СОР	683.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300011433	GOMEZ BORRERO EUGENIO DE JESUS	Honorarios actividad cultural	СОР	683.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300011439	LOSADA ROJAS CRISTIAN FABIAN	Honorarios actividad cultural	COP	1.366.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300011460	BARRIOS ROJAS DUVERNEY	Honorarios actividad cultural	COP	683.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300011461	SANDOVAL SANCHEZ SANDRA CONSUELO	Honorarios actividad cultural	COP	683.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300011704	CARDOZO LOMELIN RAUL	Reparaciones locativas	СОР	3.950.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300011788	BURITICA HINCAPIE JAIRO	Reparaciones locativas Pergola	COP	3.000.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300011908	RIASCOS TRUJILLO CARLOS ENRIQUE	Honorarios actividad cultural	COP	1.366.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300011922	DUSSAN HUACA ISMAEL	Honorarios actividad cultural	COP	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300011923	VASCO DE PERALTA IRENE	Honorarios actividad cultural	COP	355.462
Ped.Min.Cuantía L734	4300011924	RAMON CAMPOS CELSO HERNANDO	Honorarios actividad cultural	COP	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	430011981	AQUATEKNICA LTDA	Análisis bacteriológico del agua	COP	335.529
Ped.Min.Cuantía L734	45010726	CEDIEL BALLESTEROS JUAN PABLO	Honorarios actividad cultural	COP	12.650.000
Ped.Min.Cuantía L734	45010734	CORPORACION MUSICA CORRIENTE	Honorarios actividad cultural	COP	7.370.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300012001	LONDOÑO VILLAMIL GERMAN	Honorarios actividad cultural	COP	1.056.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300012002	LARA ZAMBRANO FERNANDO IVAN	Honorarios actividad cultural	COP	960.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300012003	MARTINEZ VACA ELIANA MERCEDES	Honorarios actividad cultural	COP	1.380.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300012041	PERDOMO ESCANDON ORLANDO	Honorarios actividad cultural	COP	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300012042	CEDIEL VALENCIA HENOC	Honorarios actividad cultural	COP	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300012043	ANGULA MOSQUERA JAIRO ANDRES	Gastos bienestar social	COP	450.000
Ped.Min.Cuantía L734	4200012146	ZULUAGO POSSO JUAN FERNANDO	Gastos bienestar social	COP	695.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300012170	NOVA VEGA JUAN JOSE	Honorarios actividad cultural	COP	1.269.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300012294	BENEVIDES TORRES DORY RUTH	Honorarios actividad cultural	СОР	1.380.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300012295	CASTILLO FUENTES MIGUEL ALFONSO	Honorarios actividad cultural	СОР	1.366.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300012338	MEJIA LEUDO MERCEDES	Honorarios actividad cultural	COP	423.000

Ped.Min.Cuantía L734	4300012342	LOMBANA CORTES CLARA GRICEL XIMENA	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300012400	EQUIPOS Y GASES DE FLORENCIA LTDA	Mtto. Revisión y reparación Sist.contra incendio	СОР	186.552
Ped.Min.Cuantía L734	4300012404	RAMIREZ BLANDON ARIEL GUSTAVO	Reparaciones locativas	СОР	990.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300012560	CRIALES CARDENAS DIANA PATRICIA	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300012562	DONCEL MISAS CARLOS MARIO	Honorarios actividad cultural	COP	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300012582	MEJIA JIMENEZ MARCOS RAUL	Honorarios actividad cultural	СОР	355.462
Ped.Min.Cuantía L734	4300012583	MARTINEZ BOOM ALBERTO	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300012584	URBINA RANGEL FERNANDO	Honorarios actividad cultural	СОР	355.462
Ped.Min.Cuantía L734	4300012585	MARTINEZ CELIS DIEGO MAURICIO	Honorarios actividad cultural	СОР	355.462
Ped.Min.Cuantía L734	4300012586	VILLA NAVAS ANA MARIA	Honorarios actividad cultural	СОР	846.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300012963	BELTRAN CUENCUA YEINI	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300012964	GARCIA CAPDEVILLA DIANA ALI	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300012966	MONSALVE ASCANIO MARLON	Honorarios actividad cultural	СОР	1.269.000
Ped.Min.Cuantía L735	4300012967	BECERRA CORREA JAIME EDUARDO	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300012988	TRUJILLO QUINTERO HERNAN FELIPE	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300012990	CASTILLO ACOSTA YISETH VANESSA	Honorarios actividad cultural	COP	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300012991	ESCOBAR VALENCIA JORGE ELIECER	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
ed.Min.Cuantía L734	4300012992	RUBIANO LOZADA ILDRED VANESSA	Honorarios actividad cultural	COP	423.000
ed.Min.Cuantía L734	4300012993	SANCHEZ HENAO DAYRO ALEXANDER	Honorarios actividad cultural	COP	423.000
ed.Min.Cuantía L734	4300012995	GEB CADENA HOTELERA SAS	Gastos bienestar social	COP	1.626.000
ed.Min.Cuantía L734	4300012996	CARVAJAL ESCANDON DIEGO ANDRES	Gastos bienestar social	COP	235.294
ed.Min.Cuantía L734	4300013012	CALDERON PALACIONS ALEXANDER	Honorarios actividad cultural	COP	423.000
ed.Min.Cuantía L734	4300013016	ARIZA GUERRA HELIBERTO	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300013069	CASTILLO NUÑEZ ANIBAL	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300013070	LARA DIAZ AHIMILEC	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
ed.Min.Cuantía L734	4300013071	CABRERA ALMARIO JAIRO	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300013072	SANCHEZ RIVERA LEONARDO FABIO	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300013147	CEDEÑO PEREZ LINA MARIA	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
ed.Min.Cuantía L734	4300013182	GIL JIMENEZ MONICA ISABELA	Honorarios actividad cultural	СОР	1.366.000
ed.Min.Cuantía L734	4300013200	TORRES LASSO ELKIN MAURICIO	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
ed.Min.Cuantía L734	4300013216	SANCHEZ HENAO DAYRO ALEXANDER	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
ed.Min.Cuantía L734	4300013217	ESCOBAR VALENCIA JORGE ELIECER	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300013218	BECERRA CORREA JAIME EDUARDO	Honorarios actividad cultural	СОР	423.000
Ped.Min.Cuantía L734	4300013219	MONSALVE ASCANIO MARLON	Honorarios actividad cultural	СОР	846.000